
  
Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

15/2014. (IX. 13.) önkormányzati rendelete 

az új közúti forgalmi rend kialakításáról szóló 

10/2009. (IV.9.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 8. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés l) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének az új közúti forgalmi rend kialakításáról 

szóló 10/2009. (IV. 9.) önkormányzati rendelet 2. §-a a következő (112) bekezdéssel egészül ki: 

„(112) A Rákóczi Ferenc út 26. szám alatti ingatlan mellett és mögött kihelyezett „Megállni tilos” 

(KRESZ 60. ábra) közúti jelzőtáblát a „6-18 óra időkorlát”, valamint „kivéve banki dolgozók” 

kiegészítő táblákkal együtt el kell távolítani, a 112. melléklet szerint.” 

 

2. § Ez a rendelet 2014. október 1. napján lép hatályba, és 2014. október 2. napján hatályát veszti. 

 

 

 

 

 

 Dr. Zágonyi Éva Takács Károly 

 jegyző polgármester 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

E rendelet kihirdetésének napja: 2014. szeptember 13. 

 

 

 

 

Dr. Zágonyi Éva 

jegyző 

 

 

 


